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iikenteen turvallisuusvirasto Trafin ja Tilastokeskuksen toimittaman 

tilaston mukaan huviveneille on tapahtunut viime vuosina keskimäärin 

1 500 vesiliikenneonnettomuutta vuosittain. 

Moneen korvaan se tuntuu kuulostavan suurelta lukemalta ja sitä 

on helppo käyttää keppihevosena. Viranomaistahot haluavat nostaa omaa 

häntäänsä ja iltapäivälehdet revitellä onnettomuuslööpeillä. Toisinaan vaikuttaa 

siltä, että huviveneily halutaan syystä tai toisesta esittää jonain muuna kuin mitä 

se harrastuksena ja liikkumisen muotona on – vaarallisena ja villinä.

Onnettomuus kuulostaa aina vakavalta, mutta onnettomuuksissa on eroja. 

Siksi esimerkiksi tieliikenteessä puhutaan yleisesti tieliikenneonnettomuuksista 

ja tieliikennevahingoista. Liikenneturvan tilastossa onnettomuusmääre 

täyttyy, kun paikalle tarvitaan poliisi tai onnettomuuteen liittyy hoitoa 

vaativa henkilövahinko. Tällaisia onnettomuuksia sattuu tieliikenteessä 

vuosittain yli 30 000. Vähäisempiä liikennevahinkoja tapahtuu tuhottomasti 

enemmän. Liikennevakuutuskeskuksen mukaan pelkästään ajoneuvojen 

liikennevakuutuksista korvataan vuosittain yli 100 000 onnettomuutta ja 

pienempää vahinkoa. 

Mihinköhän lukuun päädyttäisiin, jos laskuihin otettaisiin mukaan 

myös kaskovakuutuksesta korvatut tai omasta pussista maksetut (tai 

korjaamatta jätetyt) aineelliset haverit? Tai ylipäätään kaikki auton tai muun 

tieliikennekulkuneuvon teknisen vian tai polttoaineen loppumisen takia 

keskeytyneet ajot, joissa tarvittiin vaikkapa hinausyhtiön tai tiepalvelun apua?

Vesiliikenteen tilastoissa onnettomuuksia ja vahinkoja ei eritellä, vaan 

vesiliikenneonnettomuus tapahtuu aina, kun veneilijä tarvitsee ulkopuolisen 

viranomaisen tai vapaaehtoisen meripelastuksen apua, vaikka kyse olisi vain 

moottoririkon kärsineen veneen hinauksesta rantaan. 

Vain pieni osa vesiliikenneonnettomuuksista on vakavia onnettomuuksia, 

suuri osa vaarattomampia vahinkoja. Käytännössä "pelastustehtävä" on usein 

"avustustehtävä", sillä kaksi kolmesta vesiliikenneonnettomuudesta aiheutuu 

teknisestä viasta. 

Vaikka veneily on kiistatta turvallinen harrastus ja vesiliikenteessä on 

selvät säännöt, joita veneilijät noudattavat 

pääsääntöisesti hyvin, on aina varaa 

parantaa: esimerkiksi vuonna 2013 yli 400 

onnettomuudessa syyksi kirjattiin kipparin tai 

miehistön toimintavirhe ja 120:ssä huollon 

laiminlyönti tai polttoaineen loppuminen.

Niistä on hyvä jatkaa tilastojen 

kaunistaminen entisestään. Joten ei kun 

kalusto tiptop-kuntoon ja vesille! 

Vahinkoja ja onnettomuuksia
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